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Den store kornsirkelen ovenfor oppstod den 13 august 2001 i England og er noe av det flotteste, største og mest 

kompliserte som hittil er oppdaget i verden. Den er ca. 900 fot i diameter. 

 

LITT FAKTA OM KORNSIRKLER: 

 - Hittil er det registrert ca. 10 000 kornsirkler på verdensbasis, hvorav størstedelen er 

oppstått i England. 

 - Årlig rapporteres det om ca. 250 kornsirkler - de fleste om sommeren. Størst er 

aktiviteten i Sør-England. Her finner man de fleste, største og mest kompliserte i verden. 

 - Rapporter om kornsirkler går mange hundre år tilbake i tid. Det finnes illustrasjoner av 

kornsirkler fra 1600-tallet. På slutten av 70-tallet utviklet det seg. De ble flere og større, og 

mønstrene ble mer kompliserte. 

 - Piloter har kunnet bekrefte at svære og kompliserte kornsirkler har oppstått innenfor et 

kort tidsrom på for eksempel en halv time. 

 - Mange kornsirkler inneholder mytologiske, geometriske og matematiske mønstre. Men 

også åndelige og religiøse mønstre oppstår ofte. 

http://www.ildsjelen.no/milkhill.htm


 - De fleste kornsirkler oppstår om natten, mange av dem i regnvær. 

 - Over 20 kornsirkler er hittil registrert pr. dags dato i Norge. 

 - Selv om en del kornsirkler beviselig er laget av mennesker, bl.a. på bestilling av TV-

stasjoner, firmaer og tidsskrifter, er de resterende å anse som et mysterium. 

 - Informasjon om kornsirkler på norsk, besøk Norsk Kornsirkelgruppe sin Internetside: 

www.kornsirkler.org Eva Marie Brekkestø som er leder har skrevet den første boken 

utkommet i norden om kornsirkelmysteriet. Den er klar for salg ca. 10 november 2004. 

 - En norsk dokumentarfilm ventes ferdig i midten av november 2004. "Kornsirkel 

fenomenet" en film av Toftenes Multivisjon.  

 - Den mest omfattende hjemmeside om kornsirkler er Crop Circle Connector. 

Ja, mange av kornsirklene som årlig dukker opp rundt om i verden er virkelig praktfulle. Men 

spørsmålene er mange, hvem lager dem, hvordan blir de laget, hva betyr de o.s.v. I 

begynnelsen av 90-tallet stod det frem to pensjonister i Storbritannia som hevdet at det var de 

som laget disse kornsirklene. Det var en alt for lettvint forklaring som mange trodde på, og 

dessverre blir slike rykter hengende igjen ganske lenge. 

Nå har det faktisk oppstått kornsirkler i åkrer i mange hundre år, så fenomenet er ikke nytt. 

Det er riktig at mennesker lager noen av disse kornsirklene, men det er som regel på grunn av 

reklamebestillinger. Det foreligger dokumentasjon på at lysende kuler har laget formasjoner i 

løpet av sekunder/minutter. Mange personer har sett disse fenomenene og dette er også filmet. 
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Det er fram til i dag oppdaget til sammen nesten 10 000 kornsirkler i verden, hvorav 

flesteparten oppstår i England, de fleste i Wiltshire området. Det har vært en markert økning 

på 90-tallet i antall kornsirkler og samtidig har de geometriske formene blitt langt mer 

kompliserte. De ekte er perfekt utformet og som oftest av en størrelsesorden som gjør at man 

http://www.kornsirkler.org/
http://www.cropcircleconnector.com/
http://www.temporarytemples.co.uk/


ikke ser hva formasjonen forestiller før man får sett dem fra luften. 

Selv de bøyde kornstråene er ofte lagt i et mønster, gjerne flettet i hverandre. Forskerne har 

også funnet endringer i korn og jordsmonn fra kornsirkler. 

Her er eksempler fra noen bilder av kornsirkler tatt fra bakken og luften: 

Froxfield, Wiltshire 2003 

 
 

Hackpen Hill, 

Wiltshire 2003 

 
 

 
 

 
 

At disse kornsirklene har en mening er jeg overbevist om. Hvorfor ikke være litt åpen for at 

en av årsakene til at disse kornsirklene oppstår, kan være tegn fra andre intelligenser for 

eksempel. Intelligenser fra andre verdener, andre dimensjoner. Kanskje disse intelligensene 

gradvis prøver å få menneskene til å bli oppmerksomme og åpne for nye tanker. Det er tross 

alt bare noen få århundrer siden mennesket trodde at jorden var flat og var universets sentrum. 

Kanskje de prøver å fortelle oss at de er her, at de er intelligente, vennlige, fornuftige. 

Kanskje de også prøver å vekke oss til en forståelse av hvem vi er? Kanskje disse symbolene 

har en ubevisst virkning på oss? Er det ikke sagt at symboler er sjelens språk? Uansett, 

praktfulle og vakre er de! 

Noe å tenke på helt på slutten av denne lille artikkelen: "når dine "slektninger" skal på besøk 

til deg, får du først et brev eller forvarsel fra dine slektninger som forteller at de skal komme. 

Og deretter får du det virkelige besøket!" 

http://www.ildsjelen.no/froxfield.htm
http://www.ildsjelen.no/hackpen.htm
http://www.ildsjelen.no/froxfield2.htm
http://www.ildsjelen.no/hackpen2.htm
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Bildene nedenfor er © copyright Lucy Pringle. 

Hun har følgende webadresse: http://home.clara.net/lucypringle 

http://www.temporarytemples.co.uk/
http://home.clara.net/lucypringle


 

Bildene ovenfor er fotografert i år 2001 mens bildene nedenfor ble tatt i år 2000. 

Bildene viser bare et lite utvalg av kornsirklene som har oppstått i disse to årene. 



 

 

 


